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[Indenrigsministeren.] 
hver, at naar en Skattekommission sidder 
og arbejder med hele det samlede Skatte- 
system, vil det være ganske urimeligt at 
tage et enkelt Led ud; af det System i dette 
Øjeblik. Men i øvrigt er det ærede i Med- 
lems Udtalelser nu igen Eksempel paa, 
hvordan det ærede Medlem gør Tingene 
simplere, end de i Virkeligheden er. For 
det ærede Medlem stäär det saadan, at 

I der er to Slags Bygninger, nemlig dem, 
der skal bygges, og saa de samle, der er 
opført under et andet Prisniveau. Men 
saadan er det jo ikke. Bygningerne ligger 
ad en stor Skala; der er en mægtig Gruppe, 
der er opført før Verdenskrigen, og saa er 
der dem, der er opført efter den Tid ind- 
til nu, Snese Tusinder af Lejligheder op- 
ført under højst forskelligt Prisniveau, og 
det er klart, at i det Øjeblik man skal finde 
en Overgangstid for en Lempelse af Byg- 
ningsskatterne over til et eventuelt Bort- 
fald af Bygningsskatterne for Nybygninger, 
opstaar der et Specielt Spørgsmaal vedrø- 
rende de Bygninger, der allerede er opført 
under et højere Prisniveau. Dét er alt 
sammen Problemer, som ikke er saa enkle, 
som det ærede Medlem tror Verden er. 
Men det ærede Medlem oplever jo nok at 
se de vanskelige Problemer, der ligger deri. 

: Første Næstformand (Vanggaard): 
- Det ærede Medlem Hri Hans Hansen (Rørby) 

har Ordet for en kort Bemærkning. 1 

Hans Hansen (Rørby): Jeg takker den 
højtærede Indenrigsminister for hans Svar. 
Men saa var det alligevel rigtigt, hvad jeg 
formodede, at det netop skyldes Frygt for, 
at man ikke kunde holde Huslejen oppe 
for de Bygninger, der er bygget. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling : - : - 

vedtoges uden Af Afsté 'mning 

Emer Jensen: Jeg tillader mig at fore- 
slaa, at Lovforslaget henvises til et Udvalg 
paa 15 Medlemmer. V 

Uden Forhandling eller Afstemning 
vedtoges ;dette: Forslag. 

Første Næstformand (Vanggaard,): 홢 
Der er ikke mere paa Dagsordenen. Tin- 

I gets næste. Møde ,, afholdes Onsdag den 7. 
December Kl. 13 med følgende Dagsorden : 

1) Valg af  15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende: '' 

Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 00, 
af 14. April 1937 om en fælleskommu- 
nal Udligningsfond. 

2) , Valg a f  15 Medlemmer til et Udvalg 
: ängqaènde: 

Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 153 
af 13. April ] 938 om Laan til Boligbyg- 
geri og Huslej enedsættelse<Jor for mindre- 

: 홢- bemidlede i børnerige Familier. 

3) Anden Behandling af: 

! Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 54 
af 23. Marts 1937 om Leje. 

4.) Første Behandling af-. 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov 
Nr. 98 af 31. Marts 1931 ..om, Statens 
Tjenestemænd. (Justits- og Politivæ- I ' 

. senet). 

I 1.1홢I I Mødet hævet Kl. 16 20. 

3 8 t e  Møde .  

Onsdag den 7. December Klf 13. 

Formanden : Folketingsmændene ^Å.Ifred 
Jensen5 og Aksel Larsen har meddelt mig, àt  
de ønsker her i Tinget at forelægge: 

홢 Forslag til Lov om Forhøjelse af Ar- 
bej dsløsh edskassernes DageantàL 

; Den første Sag päa Dagsordenen var: 

Valg. af 15: Medlemmer. til et Udvalg 
: angaaende Forslag til Lov om Ændring i 
Lov Nr. 1001, af 14. ,April 1,937 om en fælles- 홢.홢 
kommunal ; Udligningsfond. 

.홢홢홢홢홢: Valgt blev: 2V. P. Nielsen, H. G. Hansen, 
A., 홢 G. i: MOttensen, Reteft, Smørum, .홢 M..  K. 
, Sørensen, - Villumsen,'. Nøhr, ' Jensen (Gør- 
ding), Edvard Sørensen, Arnth. Jensen, Kjær, 
Victor Larsen, Slcjerbæk :og Vesterager; : 홢 


